Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
US5U30TR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
US5U30TR Details PDF
US5U30TR
Hersteller-Teilenummer: US5U30TR
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 20V 1A TUMT5
Datenblätter: US5U30TR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3861 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer US5U30TR
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 20V 1A TUMT5
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 3861 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 6-SMD (5 Leads), Flat Lead
Supplier Device-Gehäuse TUMT5
Verlustleistung (max) 1W (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal Schottky Diode (Isolated)
Drain-Source-Spannung (Vdss) 20V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 1A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 390 mOhm @ 1A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 2V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 2.1nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 150pF @ 10V
Verpackung Tape & Reel (TR)
US5U35
ROHM
US5U35 ROHM
US5U30 TR
ROHM
US5U30 TR ROHM
US5U2TR
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 1.4A
TUMT5
US5U38TR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 20V 1A TUMT5
US5U3TR
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 1.5A
TUMT5
US5U29TR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 20V 1A TUMT5
US5U3
ROHM
US5U3 ROHM
US5U35TR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 45V 700MA
TUMT5
12065C223JAT4A 3EM01880 ACL3225S-102K-TL AD8657ARMZ ATA2508DA-24N
BCM20780BOKUBG BZV49-C18 C3225X7S3A472K160AA CAT1163WI-45 CC0805JKNPO9BN392
CDC203DWR CF360FOEO FAN2108MPX FGPF7N60RUFDTU FME-210B
FQAF34N20L IHLP2525EZER6R8M01 IRFR220BTM IRKJ41/16 KSE340STU/KSE350
MADS-001339-12790T MAX4501CUK-T MB90F476APFV-G MBR1535CT MI-J62-06
MIC5233BM5 MICROSMD200F-02 NC7WP14P6X NNC-20CAB NSS12201LT1G
PIC12F609-I/MD RCJ450N20TL S-81252SGY-B S5MS-E3/57T SI3951DV-T1-E3
SMPC1004PW-R56MO-K01 SN74LV00ADR SW22CXC380 TLE2084CDWR TLV1544IPWR
TPS76038DBVR UPD72852AGB US5881ESE US5881KUA US5881LSE-AAA-000-RE
US5881LSO US5U29TR US5U38TR VI-J1T-EY WT60P1-031000I